
 

Tarifat e Terminimit te SMS-ve 

  

Deri-
31.12.2011 

1.01.2012-
31.08.2012 

1.09.2012-
31.08.2013 

1.09.2013- 

 Tarifa e 
Terminimit te 

SMS-ve 

                          
3.00  

                        
2.40  

                  
2.00  

         
  1.44  

 Tarifa ne Lek/SMS pa TVSH 
    

Keto Tarifa jane miratuar me Vendimin Nr.1710, date 31.10.2011 te Keshillit drejtues te 
AKEP "Per percaktimin e sipermarresit AMC sh.a. me fuqi te ndjeshme ne treg dhe 
vendosjen e masave rregulluese ne : Tregun me shumice te terminimit te SMS-ve ne rrjetin 
publik te telefonise se levizshme AMC" 

 


